РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры Администрации
Покровского сельского поселения»

	Принято

Собранием депутатов
	28 сентября 2016 года

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования «Покровское сельское поселение», Собрание депутатов  Покровского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации Покровского сельского поселения с 29 сентября 2016 г. согласно приложению и установить численный состав в количестве 19,5 единиц, в т. ч. 11,5 должностей отнесенных к муниципальным служащим и  6 должностей, не отнесенных к муниципальным служащим, из них: 3,5 должности технический персонал и 2,5 - обслуживающий персонал:
	№

п/п
	Наименование должностей
	Количество единиц

	1. Должности, отнесенные к муниципальным служащим

	1.
	Глава Администрации муниципального образования (по контракту)
	1

	2.
	Заместитель  главы Администрации муниципального образования
	1

	3.
	Начальник отдела экономики и финансов
	1

	4.
	Начальник отдела имущественных и земельных отношений
	1

	5.
	Главный бухгалтер
	1

	6.
	Главный специалист по правовой и кадровой работе
	1

	7.
	Главный специалист
	1

	8.
	Ведущий специалист отдела экономики и финансов
	1

	9.
	Ведущий специалист отдела имущественных и земельных отношений
	1,5

	10.
	Ведущий специалист
	2

	Итого:
	11,5

	2. Должности, не отнесенные к муниципальным служащим

	11.
	Старший инспектор отдела экономики и финансов
	2

	12.
	Старший инспектор отдела имущественных и земельных отношений
	1,5

	13.
	Водитель служебного автомобиля
	1

	14.
	Сторож (вахтер)
	1

	15.
	Уборщик служебных помещений
	0,5

	Итого:
	6

	Всего:
	17,5

2. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов Покровского сельского поселения:

от 28.04.2016 № 129 «Об утверждении структуры Администрации Покровского сельского поселения»;

от 20.06.2016 № 138 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Покровского сельского поселения от 28.04.2016г. № 129 «Об утверждении структуры Администрации Покровского сельского поселения»

3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, связям с общественными организациями, социальной и молодежной политики, торговли, бытового обслуживания, охраны общественного порядка (пред. Гордиенко Д.В.).

Председатель Собрания депутатов

- Глава Покровского

сельского поселения

А.Ф. Кривошапко

с. Покровское

28 сентября 2016года № 8

Структура Администрации Покровского сельского поселения

Приложение

к Решению Собрания депутатов

Покровского сельского поселения

«Об утверждении структуры Администрации
Покровского сельского поселения»

Глава Администрации Покровского сельского поселения

1/0/0

Ведущий специалист

(по делопроизводству, работе с обращениями граждан,

секретарь Собрания депутатов)

1/0/0

Заместитель главы

Администрации поселения

1/0/0

Отдел имущественных и земельных отношений

2,5/1,5/0

	1/0/0

0/1/0

Отдел экономики и финансов

3/2/0

Группа по обслуживанию административного здания

0/0/2,5

Ведущий специалист

(по ГО и ЧС, благоустройству, ЖКХ, транспорту)

1/0/0

Главный специалист

 (по социальным вопросам)

1/0/0

Главный специалист

по правовой и кадровой работе

1/0/0

Итого: Муниципальные служащие  - 11,5 ед.

Технический персонал – 3,5 ед.

Обслуживающий персонал  - 2,5 ед.

Всего: 17,5 единиц